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Kort om kommende DFA-aktiviteter 

 

Velkomsthilsen fra den nye generalsekretær for DFA 
Uden at have helt styr på hvad det er jeg har kastet mig ud i med mit nye arbejde som generalsekretær 

for vores fælles forening, kan jeg kun love, at jeg vil gøre alt hvad jeg kan for at leve op til de forventnin-

ger I rettelig må have, efter snart 11 år med Johannes Hansen ved roret. 

Jeg håber, at I alle vil hjælpe mig med at holde fokus på de ting, der giver værdi for alle medlemmer. For 

bruger vi de muligheder, der ligger i især vidensdeling, tiltrækning og uddannelse af medarbejdere, samt 

det faktum, at vi alle kan drage fordel af at hjælpe hinanden igennem et aktivt og åbent netværk på 

tværs af de mange lande vi er repræsenteret i, ja så vil det være muligt at fortsætte den succes som for-

eningen har været indtil nu. 

Så jeg vil opfordre alle til at bruge foreningens tilbud så meget som muligt på alle fronter. Og er der no-

get, der kan tilføjes eller gøres bedre, vil jeg meget gerne høre fra jer. Kun på den måde kan vi leve op til 

foreningens mål om at være et stærkt, globalt landbrugsfagligt netværk til gavn for alle vores medlem-

mer. 

Tom Axelgaard 

Med Tom Axelgaards tiltræden som ansvarlig for sekretariatet, så indtræder Søren Villumsen som nyt 

medlem af bestyrelsen i stedet for Tom. 

Om Søren Villumsen 
Søren er 63 år og er godt gift med Karin og har sammen med hende 3 voksne drenge. Søren er selv run-

det af landbrug på Viborg egnen og har professionelt arbejdet 32 år hos DLG henholdsvis som detaildi-

rektør, samt logistikdirektør. Fra 2021 CEO for Danhatch Denmark med ansvaret for den danske del og 

medlem af koncernledelsen. Danhatch har rugeriproduktion i 4 lande – Finland, Polen, Frankrig og Dan-

mark.  

Er aktuelt også bestyrelsesformand for Dan-Esti A/S, samt i bestyrelsen for Agro East, RAV fonden og Fal-

con Maritime Group. 

35 tilmeldte til DFA-studietur til Californien 
Valget af Californien som destination for årets studietur i stedet for Japan har vist sig at være et godt al-

ternativ, idet ikke mindre end 35 har tilmeldt sig turen. 

Programmet for turen er planlagt i et meget fint samarbejde og med god hjælp fra medarbejderne hos 

Ingleby Farms, US. Turen er med afrejse lørdag den 29. oktober og hjemkomst mandag formiddag den 7. 

november. Der flyves ind til og hjem fra San Francisco. 
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Programmet vil naturligvis bl.a. omfatte besøg hos Ingleby Farms produktion i Californien herunder de-

res meget store produktion af pistacienødder. Desuden vil de faglige punkter omfatte besøg hos malke-

kvæg producenter, planteavlere med traditionel planteavl, samt planteavlere med andre former højvær-

diafgrøder. Og så skal vi naturligvis også smage på den gode Californiske vin og besøge en lokal vinpro-

ducent. 

Hele programmet kan du læse her 

                                                                                 

DFA-benchmarking gruppe mødes i København 
DFA´s ældste ERFA gruppe – ERFA Group 1 – med mere end 15 år på bagen har i al den tid sat hinanden 

stævne i København én gang om året, samt henlagt det andet årlige møde til forskellige destinationer i 

udlandet. 

Gruppen består af CEO-er hos DFA medlemmer med svineproduktion i først og fremmest en række øst-

europæiske lande, men også fra så fjerne lande som Kina og Venezuela. 

Fast punkt på programmet er økonomisk benchmarking, hvor selskabernes økonomiske nøgletal sam-

menlignes. Selv om salgspriserne på svin er ret så forskellige landene imellem, så er der alligevel en 

række faktorer, det giver god mening at sammenligne. 

Ud over benchmarking har gruppen også en række faglige indlæg om bl.a. CO2 målinger, forventnin-

gerne til prisudviklingen på såvel svinekød som foder og andre råvarer, når gruppen mødes i København. 

Med den udvikling vi har set på disse områder siden gruppens sidste møde for et halvt år siden, så er der 

lagt op til nogle gode og givtige diskussioner på gruppens kommende møde. 

 

DFA Generalforsamling og Vinterkonference 27. januar 
Vi har virkelig gjort os umage med at sammensætte et spændende og inspirerende program til den år-

lige generalforsamling med efterfølgende konference, som holdes fredag den 27. januar på Bygholm 

Landbrugsskole. 

https://www.danishfarmersabroad.dk/wp-content/uploads/2022/10/22-10-12-Program-Californien-USA.pdf
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Desuden har vi planlagt en efterfølgende brag af en fest, hvor vi på behørig vis tager afsked med Johan-

nes Hansen som den mangeårige leder af Danish Farmers Abroad. 

 

Vinterkonferencens emner er klimavenligt- og bæredygtigt landbrug, samt hvordan vi som producenter 

tilpasser os tidens trends, politikernes indblanding og forbrugernes forventninger. Desuden om hvordan 

krigen i Europa påvirker både vores dagligdag og fremtidsmuligheder, Til slut bliver der givet bud på 

fremtidsperspektiverne for fødevareforsyningen og den geopolitiske udvikling i verden. 

Vi har samlet en flok indsigtsfulde og erfarne folk til at bidrag med indlæg fra forskellige hjørner af ver-

den, hvor vi i flæng kan nævne: 

• Hans Poulsen fra Agro Cocora i Rumænien 

• Erik Van Straaten fra Bunge i Holland 

• Søren Hertel Hansen fra Andrimner i Spanien 

• En stor kanon fra den danske andelssektor (endnu ikke fastlagt) 

• Morten Fogh Albertsen fra Goodvalley i Ukraine 

• Palle Jacobsen fra Agrocom i Danmark 

• Clement Kjersgaard fra DR Debatten 

• Mykhailo Vydoinik, ambassadør for Ukraine i Danmark 

Og udover at høre deres bud på diverse emner, så skal vi paneldiskutere og netværke så det fløjter. Så 

tag ægtefællen og medarbejderen med og lad os få en udbytterig debat og efterfølgende fest: fredag d. 

27. januar 2023 

Tilmelding. Vi vil meget gerne høre fra jer så hurtigt som muligt om I vil deltage og med hvor mange, så 

vi kan finde de rigtige rammer for arrangementet, for jo flere deltagere des bedre bliver arrangementet.  

Så bekræft endelig din/jeres deltagelse på mail: info@danishfarmersabroad.dk allerede nu, hvor I anfø-

rer hvor mange I kommer, og til hvilken del af arrangementet, altså generalforsamling, konference og 

aftenfest. 
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DFA HR-gruppe mødes i Warszawa 
Det har ikke altid været lige nemt at holde gang i den, men det er nu på 6. år DFA HR-gruppen mødes til 

erfaringsudveksling og inspiration. Og selvom vi har været udfordret af både Corona og krig, så er det 

faktisk lykkes igennem alle årene at holde et nært sammenhold i gruppen. ”We forget we are actually 

coming from different companies” er der blevet sagt flere gange når vi er sammen. 

For gruppen bestående af HR-ledere fra forskellige medlemsvirksomheder har været meget åbne for 

hinanden fra gruppens start. De deler de svære udfordringer med hinanden; vi hiver inspiration udefra 

ind hver gang, der udfordrer os, og så har vi bare nogle virkelig hyggelige dage sammen. 

Og så lige en ting til – på trods af krig og Corona har vi mødtes – om ikke fysisk, så over skærmen, hvor vi 

har erfaringsudvekslet og fået ny inspiration ind. Om lidt, så mødes vi igen – og denne gang endelig fy-

sisk! Det bliver i Warszawa, det bliver med emner som rekruttering i en svær tid, og det at være medar-

bejder og leder i en svær tid med en masse usikkerheder, og for nogle også store bekymringer. Det bli-

ver med 10 deltagere fra over 7 virksomheder, og det bliver rigtig godt. 

Tovholder for gruppen er Sofie Hammerskov, tidligere head of Organizational Development i Goodval-

ley, nu freelance business partner og facilitator. 

 

DFA HR-gruppe 

DFA-kurser for mellemledere i mark og stald 
DFA MSP-kursus for pig managers. De 11 pig managers på holdet indledte kursets første seminar medio 

september (20. - 23. september) i Danmark. Holdets næste møde foregår i det sydøstlige Ungarn og i 

programmet indgår besøg hos First Farms Hungary. De sidste to seminarer foregår i maj og september 

2023. 
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DFA MSP Team 2022-23 

DFA CMP-kursus for Crop managers er planlagt til start i uge 8, 2023 (21. – 24. februar) med første semi-

nar i Danmark. Det andet af tre holdes i Rumænien (7 -9. juni) og det afsluttende seminar i Slovakiet i 

november 2023.  

Nærmere information om kurset kan findes her. 

Kontakt kursusleder Povl Nørgaard på + 45 31720145 eller mail: povl@povlnorgaard.dk eller DFA-sekre-

tariatet for nærmere oplysninger om de to kurser.              

 

DFA Innovationsudvalg mødes 25. november 
Firmamedlemmer repræsenteret i DFA Innovationsudvalget kan sætte kryds i kalenderen 25. november 

kl. 9.00 - 12.00, hvor vi skal besøge DAKA- Refood i Hedensted. Katja Juul Nielsen - tidligere medlem af 

udvalget har stillet sig til rådighed for at fortælle om DAKA – Refoods ”FULDT SKRALD PÅ GRØN 

ENERGI”. 

 

  

https://www.danishfarmersabroad.dk/wp-content/uploads/2022/08/DFA-CMP-Crop-manager-Course-2023.pdf
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Kort om gennemførte DFA-aktiviteter 

     

Makro perspektiver på kød- og afgrødemarkedet 
På DFA-webinaret 26. august præsenterede Adolfo Fontes, DSM med vanligt overblik en status over 

trends i verdensmarkedet for kød og afgrøder. Særligt det Kinesiske marked har i det senest år under-

gået store forandringer særligt på svinekødsområdet. 

En stærkt voksende verdensbefolkning og ikke mindst stigende købekraft i særligt Sydøstasien fører til 

en stigende efterspørgsel på kød – i det seneste år er verdensforbruget steget med 1,1 %, heraf svine-

kød med 2,5%. Forventningen er, at kødforbruget stiger fra 580 mio. tons i 2020 til 700 mio. tons i 2030. 

Og at forbruget af alternative proteinkilder også vil stige, men det forbrug udgør forsat en meget lille 

andel sammenlignet med forbruget af animalsk protein. 

Svineproduktionen i Kina er tilbage på højt niveau og er steget 10% gennem det seneste år. Det natio-

nale forbrug er steget med 3%. Den forandring har ført til et fald i den kinesiske import på 50% fra 2021 

til 2022. Besætningsstrukturen i Kina har nu en langt større andel store bedrifter end tidligere. I juni 

2020 havde 22% af enhederne over 10.000 dyr pr. besætning – i 2014 var tallet kun 9%. Den forandring 

har ført til en stigende kinesisk import af både soja og majs. 

Prisforventningerne på svinekød afspejlet i Futurepriser viser en nedadgående tendens i USA og sti-

gende priser i Kina et stykke ind i 2023. 

 

Nyt fra medlemmer 

Aktuelle høstmeldinger 
Dan-Slovakia, Slovakiet, Henrik Bækgaard Laursen, 18. oktober 

Vi har afsluttet majs høsten. Vi høster stort set alt vores majs som CCM til grisene, og udbyttet ligger på 

10,3 ton pr hektar med 28% vandindhold. Dette er ca. 30% under normalt niveau og med store forskelle 

mellem de enkelte marker. Vi har høstet et mindre areal med solsikker, som har givet 3,1 ton/hektar, 

hvilket året taget i betragtning jeg er udmærket tilfreds med.  

Vi dyrker også lidt sojabønner og igen året taget i betragtning, så er det med 2,5 ton/hektar lykkes til-

fredsstillende.  Interessant er, at vi på et økologisk areal med sojabønner har opnået et udbytte på 3 

t/hektar, samt en fornuftig økonomi. Det areal har dog også givet os store dyrkningsmæssige udfordrin-

ger, primært med ukrudtsbekæmpelsen. Afgrødepriserne ligger stadig på et højt niveau i Slovakiet. Vi 

har sikret os nok korn til grisene af en god kvalitet og har solgt de få salgsafgrøder, vi har eksempelvis 

solsikker til 560 euro/ton. 
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Jasna-Pol, Polen, Jens Møller-Knudsen – 18. oktober 

Høst af sene afgrøder hos mig omfatter Majs til ensilage (ko foder), CCM Crimpet maj til (ko foder), 

kerne majs til nedtørring og Sukkerroer. Al majs dyrkes på gammel søbund og mangler ALDRIG vand, 

eneste ulempe er små marker med mange kanaler, der fører vand til pumpestation. 

Snitning af majs skete 20. -25. september med et udbytte på 53 tons pr. ha. med 28% tørstof, udbytte 

på mere end 12.000 fe pr. ha. selv om vi sætter høj stub ved snitning på min. 50 cm. 

Mandag i denne uge høstede vi kernemejs til Crimpning, udbytte 13,5 tons pr. ha. med 32 % vand. De 

resterende marker med kernemajs skal formegentlig først høstes i november. 

60% af sukkerroerne er lige taget op og skal leveres senere i denne uge. Forventningerne til udbytte er > 

80 tons pr. ha. 

Afgrødepriserne stiger som bekendt den ene dag og falder den næste dag i øjeblikket. Kerne Majs koster 

312 - 320 euro pr ton ab farm. Majs ensilage er også blevet et marked grundet flere biogasanlæg på eg-

nen, pris på 40-44 euro læsset ud af færdig ensileret stak. 

Roer afregnes i Polen som resten af EU med 35,- euro pr. tons med basis 16% sukkerindhold. Transpor-

ten betaler sukkerfabrikken. I Polen får vi yderlige ca. 440 euro pr ha ekstra EU-tilskud pr. ha.  

Sukkerfabrikken (Polsukker) var i foråret nervøse for om der blev sået nok sukkerroer grundet den høje 

kornpris, gødning pris osv. Derfor fik alle roeavler til Polsukker yderlige 215 Euro pr. ha. sået sukkerroer. 

Global Pork Meat prices 
Source: Genesus 12 October 2022 
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Højeste notering ser vi i Syd Korea med en pris svarende til DKK 28,94 pr. kg levende vægt (36,86 DKK/kg 

slagtevægt), medens Brasilien er lavest med en notering på DKK 9,65 pr. kg levende vægt (12,20 DK/kg 

slagtevægt). 

 

Oversigt DFA netværksaktiviteter 
Month Days Activity Location Coordinator 

October Monday 26 – 
Wednesday 28 

DFA HR-Group meeting Poland Sofie Hammer-
skov 

October - 
November 

Saturday 29 – 
Monday 7 

DFA Study trip California US DFA Sekretariat 

November 
2022 

Monday 14 -
Tuesday 15 

DFA Benchmarking 
Group meeting  

Copenhagen, Den-
mark 

Johannes V. 
Hansen 

November Friday 25 DFA Innovation Group 
meeting 

DAKA Hedensted, 
Denmark 

DFA Secretariat 

2023     

January Friday 27  DFA annual meeting 
and Winter Conference 

Bygholm Agricultural 
College, Denmark 

DFA Secretariat 

January Tuesday 17 – 
Friday 20 

MSP Course Pig Man-
agers 

Hungary Povl Nørgaard 

February Tuesday 21 – 
Friday 24 

CMP Course Crop Man-
agers 

Denmark Povl Nørgaard 

March Monday 27-
Wednesday 29 

DFA ERFA Group 4 
meeting 

Denmark Henrik Nielsen 

May Wednesday 24 
– Friday 26 

MSP Course Pig Man-
agers 

Slovakia Povl Nørgaard 

June Wednesday 7 - 
Friday 9 June 

CMP Course Crop man-
agers 

Romania Povl Nørgaard 
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Annoncer 

 

Agrovi lancerer nyt internationalt rådgivningsselskab 

Agrovis internationale kunder vil fremadrettet ligge i Agroganic – et selskab med en mission om at levere 

strategisk og operationel rådgivning indenfor regenerativt landbrug i Europa.  

Mere end 20 års erfaring med at arbejde med storskala landbrug i Østeuropa har givet Agrovi ekspertvi-

den i at rådgive indenfor innovative landbrugsproduktionssystemer, herunder regenerative dyrknings-

former for større landbrugsvirksomheder. I de seneste år har Agrovi set en udvikling i den internationale 

efterspørgsmål for denne type rådgivning. Som følge heraf, er Agroganic blevet søsat til udelukkende at 

beskæftige sig med rådgivning til den udenlandske kundebase.  

At flytte Agrovis internationale kunder til Agroganic er et strategisk valg for at sikre landbrugsrådgivning 

af højeste kvalitet til en voksende kundeportefølje i hele Europa. Derfor tilbyder Agroganic strategisk og 

operationel rådgivning til landbrugsvirksomheder i Europa, blandt andet i form af præcisionslandbrug, 

kulstofslagring i jorden og ESG-rapportering. Direktør Niels Peter Ravnsborg understreger, at regenera-

tivt landbrug er en vigtig tilgang til at bekæmpe den igangværende klima- og biodiversitetskrise, som vi 

står over for i dag. 

Se mere om organisationen her. 

Kontakt Afdelingsleder for Planteavl, Hans Henrik Fredsted på mob. 20 10 00 96 eller mail: hhf@agroga-

nic.com  

 

  

https://agroganic.com/
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Short News from Abroad 

European Parliament votes in favor of strong deforestation-free products law 

Source: farmlandgrab.com, 14 September 2022 

MEPs have voted to strengthen key elements of a planned EU regulation on deforestation-free supply 

chains. The aim of the law, which was proposed by the European Commission in November 2021 and 

voted on yesterday, is to minimize the EU’s impact on forest destruction worldwide by banning from the 

EU market products linked to deforestation and international human rights violations. The law seeks to 

impose supply chain due diligence obligations on companies that import and trade forest risk commodi-

ties, such as cattle, soy and wood.  

EU consumption is a major driver of global deforestation. It is the world’s second largest importer of 

tropical deforestation and associated emissions after China and is responsible for 10 per cent of world-

wide deforestation associated with production of goods or services.  

Read more: 

EU pig meat production drops on the back of low slaughter 

Source: AHDB, 7 October 2022 

Estimated EU pork meat production for June and July sits at 1.78 million tonnes and 1.66 million tonnes 

respectively. For June this is a year-on-year decline of 5.7% and for July a decline of 8.4%. This brings the 

estimated year to date (Jan- Jul) production for the EU27 to 12.95 million tonnes, the lowest volume 

since 2017. 

For the six key producing nations, year to date figures show only Spain with year-on-year growth, albeit 

a marginal 0.2%.  Germany saw the largest change year on year, declining 10.1% in 2022. Poland and 

Denmark also saw significant decline, down 9.2% and 4.0% respectively. France and the Netherlands 

were each down around 1.5%. 

 

https://www.farmlandgrab.org/post/view/31145-european-parliament-votes-in-favour-of-strong-deforestation-free-products-law
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Hungary has completed PRRS eradication 

Source: Pig Progress, 28 September 2022 

Porcine Reproductive and Respiratory Syndrome (PRRS) is a nagging disease that can substantially de-

press national pig performance figures. That is why the Hungarian authorities decided to embark on an 

ambitious plan in 2014: eradicating the virus from the country. Early in 2022 the programme was com-

pleted.  

Extrapolating foreign data, a quick estimation demonstrates that PRRS infections in Hungary, with about 

4 million slaughter pigs and 170,000 breeding sows, could cost roughly 5 billion Hungarian forint (about 

€ 14 to € 15 million) per year. 

Read more: 

6 ships with 154,000 tons of agricultural products left Ukrainian ports 

Source: UkrAgroConsult, 13 October 2022 

On October 13, 6 ships with 154,000 tons of Ukrainian agricultural products left the ports of Great 

Odesa for countries in Asia and Europe. This is reported by the press service of the Ministry of Infra-

structure. 

• Bulk carrier DIGNITY left Odesa port 

• WEI HE, YAF S left the port of Chornomorsk 

• Vessels AK HAMZA, MARLEN, IRMGARD departed from the “Southern” port. 

Since the departure of the first ship with Ukrainian food, 7.38 million tons of agricultural products have 

already been exported. A total of 331 ships with agricultural products left Ukrainian ports for the coun-

tries of Asia, Europe and Africa. 

Read more: 

USDA: Decline in pork meat production in Ukraine 

Source: Agriculture & Food, week 40, 2022 

Last week, the US Department of Agriculture published a report on the production of beef and pork in 

Ukraine going forward in 2023. The USDA expects a sharp decline in Ukraine's production of both beef 

and pork in 2023. 

For pork, a slaughter in 2023 of 6.349 million is expected. PCS. This must be seen in relation to an ex-

pected slaughter of 7.217 million. PCS. in 2022 and 8.340 million PCS. in 2021. Although the consump-

tion of pork is also expected to be greatly reduced as a result of the war, the USDA expects continued 

significant Ukrainian imports of pork in the future. 

 

https://www.pigprogress.net/health-nutrition/health/eradication-prrs-hungary-how-did-it-go/?utm_source=Maileon&utm_medium=email&utm_campaign=PP_FOC_2022-10-11+Pathogens+and+prevention&utm_content=https%3A%2F%2Fwww.pigprogress.net%2Fhealth-nutrition%2Fhealth%2Feradication-prrs-hungary-how-did-it-go%2F&mlnt=fCnQc7WqU8E9krAW0q5gFY37eLVQk0t3uih9nxm-EwabcJwEqdC88g&mlnm=JUgUjJFsV14&mlnl=G5_tryMIGfE&mlnc=Jc5ggf5Sliw&mlnch=1IssXAmbJV8Y3tI5n0X8gQ&mlnmsg=aA439LMHUh-ezuRrW6CM_Q
https://ukragroconsult.com/en/news/6-ships-with-154000-tons-of-agricultural-products-left-the-ports-of-greater-odessa/
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For 2023, the USDA expects Ukrainian imports of fresh/frozen pork to be 45,000 tonnes. For 2022 and 

2021, the import is set to 65,000 tons and 52,000 tons. 

New threats to the Russian agricultural sector 

Source: UkrAgroConsult, 6 October 2022 

According to the Agriculture Ministry of Russia, more than 140 M mt of grains (101.9 M mt of wheat, 

23.9 M mt of barley, and 2.1 M mt of corn) were harvested. Average grain yield is almost 30% higher 

than last year. 

It is very likely these numbers are overestimated and the actual crop will be much lower. In addition, the 

weather in Russia was favorable during most of the growing season indeed. So, we do not ignore the of-

ficial harvest data. This is why UkrAgroConsult raises its grain crop estimates for Russia. 

Poor exports amid a bumper harvest leads to grain oversupply in the domestic market and consequently 

to a drop in prices. Moreover, farmers’ profits are falling thanks to growing prices of plant protection 

products, spare parts and new agricultural machinery (including imported machinery and spare parts). 

As the harvest progresses, Russian farmers face another issue: the existing storage capacities may turn 

out to be insufficient in view of record harvest estimates. Market participants already report that silos in 

some regions are full with grains to be stored on the barn floor. This deteriorates the quality of such 

grains even greater. Higher losses of Russia’s 2022 grain crop are highly probable. 

Read more: 

 

China. Under construction: A 26-storey pig house 

Source: Pig Progress, 11 October 2022  

In recent months, various websites have reported about a 26-story hog farm facility. This was taken into 

use in Ezhou, Hubei province, China. In the ongoing trend to build multi-storey pig houses, it surely must 

be one of the largest. Pig Progress took a deep dive. What is new so far? 

The pig complex, once completed, is an ambitious adventure comprising 2 buildings measuring 26 

floors, each measuring 400,000 m2. Owner of the project is Hubei Zhongxin Kaiwei Modern Animal Hus-

bandry, which reports about its project on its WeChat account. The project is one of China’s most mod-

ern pig breeding farms. It boasts labour efficiency, green ecology, and lower comprehensive cost. 

Read more: 

 

 

https://ukragroconsult.com/en/news/new-threats-to-the-russian-agricultural-sector/
https://www.pigprogress.net/the-industrymarkets/market-trends-analysis-the-industrymarkets-2/under-construction-a-26-storey-pig-house/?utm_source=Maileon&utm_medium=email&utm_campaign=PP_REG_2022-10-12&utm_content=https%3A%2F%2Fwww.pigprogress.net%2Fthe-industrymarkets%2Fmarket-trends-analysis-the-industrymarkets-2%2Funder-construction-a-26-storey-pig-house%2F&mlnt=fCnQc7WqU8E9krAW0q5gFY37eLVQk0t3uih9nxm-EwabcJwEqdC88g&mlnm=eK_ad-UJltQ&mlnl=OlIJyMz7SX8&mlnc=Jc5ggf5Sliw&mlnch=K0kFTwJezFAVWBjAXQnN8A&mlnmsg=63UefmyHB7aKhOBHxoODbg
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http://www.dancorn.com/infoglueDeliverWorking/?languageId=4
http://www.graakjaer.com/
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http://danishfarmersabroad.dk.linux53.unoeuro-server.com/wp-content/uploads/2014/03/domino_logo.jpg
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http://danishfarmersabroad.dk.linux53.unoeuro-server.com/wp-content/uploads/2014/03/PwC_logo.jpg
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